ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DO VEREADOR

MARCUS WELBY MARTINS FERREIRA

REQUERIMENTO N° 081/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Luiz Antônio da Costa Bezerra

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Campo Redondo,

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, requer, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Exmo. O
Sr. Prefeito Municipal, Solicito que  seja construída a PASSAGEM MOLHADA que liga a
Mãe d'água a comunidade Timbaúba, nas medicações do Bar da Curva, melhorando
assim a locomoção das pessoas em período de chuvas. (Justificativa em plenário).

Diante do exposto, solicito aos nobres pares a aprovação deste requerimento
e o envio ao Executivo Municipal para as providências cabíveis.

Termos em que pede deferimento.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 10 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Marcus Welby Martins Ferreira
Vereador – Republicanos